Договор купли-продажи

автомобиля № __
город Томск
«__» _________ 201__ года

ООО «Инглиш шуз», от имени которого на основании определения Арбитражного суда Томской области от 10.06.2015 года по делу № А67-630/2015 действует конкурсный управляющий Семигук Алексей Владимирович, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и __________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество:

Наименование имущества

1.2. Покупатель знаком с правовым положением и качественным состоянием приобретаемого имущества.

1.3. Настоящий договор заключен по результатам торгов по продаже имущества ООО «Инглиш шуз» (итоговый протокол заседания комиссии по проведению торговой процедуры № ______________ от ___________________).
1.4. Торги по продаже имущества проведены в процедуре банкротства на условиях, определенных положением о продаже имущества ООО «Инглиш шуз».

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена Имущества, которую обязуется оплатить Покупатель Продавцу, определена сторонами в ___________  (_______________) рублей __ копеек.

2.2. В счет оплаты цены, предусмотренной настоящим договором, засчитывается сумма задатка, перечисленного Покупателем, в размере ________________ рублей для участия в торгах, по результатам которых заключен  настоящий договор.
2.3. Оплата цены, предусмотренной п.2.1 настоящего договора, производится Покупателем в течение 30 дней с даты заключения настоящего договора в безналичном порядке путем перечисления на счет Продавца по следующим реквизитам:
ООО «Инглиш шуз»

ИНН 7017244262 КПП 701701001

р/с 40702810406710002199
в ПАО «Томскпромстройбанк» г. Томск,
к/с 30101810500000000728
БИК 046902728.
3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязан:

- передать Покупателю имущество по передаточному акту после полной оплаты;

3.2. Покупатель обязан:

- оплатить Имущество в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором;

- принять Имущество по передаточному акту.

4. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

4.1. Передача Имущества производится по передаточному акту в течение 5 дней с даты оплаты Покупателем имущества в полном объеме. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.

4.2. С момента передачи Имущество переходит в собственность Покупателя.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Стороны обязуются возместить друг другу убытки, причиненные неисполнением своих обязательств по данному договору.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящий договор действует с момента его подписания и до момента полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

6.2. Все споры и разногласия по настоящему договору передаются на рассмотрение Арбитражного суда Томской области либо Советского районного суда города Томска.

6.3. Настоящий договор составлен в трех подлинных экземплярах. Два экземпляра передается Покупателю, один экземпляр - Продавцу.

7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ООО «Инглиш шуз»
ИНН: 7017244262
От имени которого на основании определения Арбитражного суда Томской области от 10.06.2015 года по делу № А67-630/2015 действует конкурсный управляющий
Почтовый адрес: 634061, г. Томск, а/я 4162

Конкурсный управляющий

________________/А.В. Семигук/
«__» ___________ 20__ года

	________________/______________/

«__» ___________ 20__ года

PAGE
_____________/Продавец
                                                              _____________/Покупатель

стр. 2 из 2